1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 23 DE DEZEMBRO DE 2022

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 7.352/22
DE 22 DE DEZEMBRO DE 2.022

= Nomear e constituir uma Comissão a ser integrada pelas Sras. ANA MARIA DOS SANTOS
OGATA MONZEM, PATRICIA KOMATSU BARBOSA e VANESSA PEJARA DA ROCHA
NIKAIDO, para, sob a presidência da primeira, efetuarem a análise de amostras que vierem a ser
apresentadas à Municipalidade em razão do Edital de Pregão Presencial nº 104/2022 – Processo
nº 157/2022, tendo por objeto a aquisição de tênis e sandálias para o uso dos alunos da Rede
Municipal de Educação, sendo que as propostas deverão ser entregues junto a Divisão de Compras
da Municipalidade, situada na Rua Ademar de Barros, nº 600. A abertura se fará no dia 17/01/2023
às 9h00min.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 7.353/22
DE 22 DE DEZEMBRO DE 2.022

= Nomear e constituir uma Comissão a ser integrada pelas Sras. ANA MARIA DOS SANTOS
OGATA MONZEM, PATRICIA KOMATSU BARBOSA e VANESSA PEJARA DA ROCHA
NIKAIDO, para, sob a presidência da primeira, efetuarem a análise de amostras que vierem a ser
apresentadas à Municipalidade em razão do Edital de Pregão Presencial nº 105/2022 – Processo
nº 158/2022, tendo por objeto a aquisição de uniformes  escolares para o uso dos alunos da Rede
Municipal de Educação, sendo que as propostas deverão ser entregues junto a Divisão de Compras
da Municipalidade, situada na Rua Ademar de Barros, nº 600. A abertura se fará no dia 19/01/2023
às 9h00min.

==========================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data
supra. Jamila Correa Sabino – Chefe de Gabinete do Prefeito.